

Kobra Formen GmbH, Plohnbachstraße 01, 08485 Lengenfeld, Niemcy

### 3. Sympozjum Technologiczne

**W dniach 16 - 17 września 2020 r. firma Kobra Formen GmbH organizuje 3. Sympozjum Technologiczne, będące połączeniem wykładów i warsztatów na temat technologii form oraz licznych usług świadczonych w zakresie form do wyrobów betonowych.**

Na targach bauma 2019 firma Kobra przedstawiła swoją nową koncepcję - dwa strategiczne obszary działalności przedsiębiorstwa: „Tools” i „Care”. Obszar „Tools” („Narzędzia”) obejmuje główne produkty firmy, czyli formy do wyrobów betonowych wraz ze wszystkimi technologiami, funkcjami i przypisanymi do produktu standardami twardości. Obszar „Care” („Serwis”) to z kolei wszystkie oferowane przez firmę Kobra usługi, począwszy od opracowywania nowych systemów elementów betonowych w firmowym dziale projektowania, przez konstrukcję formy dla tych elementów, aż po bogaty serwis posprzedażny bezpośrednio w zakładzie klienta oraz konserwację i naprawę form.

Podczas Sympozjum Technologicznego międzynarodowi eksperci wypełnią obszary „Tools” i „Care” treścią. Oprócz projektów architektury realizowanych na całym świecie, prelegenci przedstawią tym razem również innowacyjne strategie marketingowe i sprzedażowe, dostosowane do realiów panujących na poszczególnych rynkach w Azji, Europie i Ameryce. Ponadto omówione zostaną przykłady zastosowania, które otwierają drogę innowacyjnym rozwiązaniom w branży wyrobów betonowych lub też poprawiają działanie formy w maszynie.

Na terenie swojej siedziby w Lengenfeld firma Kobra wybudowała cztery nowe hale produkcyjne i nowy budynek biurowy, o łącznej wartości 10 mln EUR. Jest to największa jednorazowa inwestycja w historii przedsiębiorstwa. Podczas warsztatów w nowych halach uczestnicy będą mogli poznać skalę i przebieg procesów produkcyjnych w nowoczesnym budownictwie form.

Podobnie jak w 2017 r., studenci architektury zaprezentują swoje wizje nowych systemów kostki brukowej w ramach konkursu pomysłów. Poprzednie projekty spotkały się z tak dobrym przyjęciem rynku, że niektóre z nich zostały wspólnie ze studentami dopracowane i zrealizowane.

Ponieważ sympozjum odbędzie się w tym samym czasie co targi GaLaBau w Norymberdze, dla wszystkich zainteresowanych uczestników będą organizowane transfery.

Zapisy na Sympozjum Technologiczne odbywają się przez stronę internetową Kobra.



Dzięki firmie Kobra wszyscy czytelnicy ZBI mogą bezpłatnie pobrać niniejszy artykuł w formacie pdf. Można to zrobić wchodząc na stronę [www.cpi-worldwide.com/channels/kobra](http://www.cpi-worldwide.com/channels/kobra) którą można również otworzyć w smartfonie skanując kod QR.



#### WIĘCEJ INFORMACJI



Kobra Formen GmbH  
Plohnbachstraße 1, 08485 Lengenfeld, Niemcy  
T +49 37606 3020, F +49 37606 30222  
[info@kobragroup.com](mailto:info@kobragroup.com), [www.kobragroup.com](http://www.kobragroup.com)



*Sympozjum Technologiczne Kobra: połączenie wykładów i warsztatów.*